Lei  Federal  nº  8.666/93,  com suas
alterações, Art. 24, II. VIGÊNCIA: A vigência do Contrato tem início
com a data da assinatura, ou seja 01/04/2022 e duração até o dia
31/12/2022, podendo ser prorrogado conforme a legislação vigente.
DO VALOR: Valor Total do Contrato é de R$ 8.120,00 (oito mil,
cento e vinte reais).  SIGNATARIOS: Lourival  Francisco da Silva
Oliveira  –  Pela  Contratante  e  Severina Bezerra  da Silva  –  Pela
Contratada. Lagoa Nova/RN, 01 de Abril de 2022